Е, G
ll

f
ý

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА СМОЛЕНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

(1т I

^,09.AоJf
лlr

О внесении изменений в Перечень
заказчиков города Смоленска,

утвержденный постановлением
Администрации города Смоленска
от 11.08.2016 Jф 1924-адм

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации,
Федеральным законом от 05.04.2013 ЛЪ 44-ФЗ <О контрактной системе в сфере
закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных
и муниципальных нужд>, руководствуясь Уставом города Смоленска,

Администрация города Смоленска п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в Перечень заказчиков города Смоленска, утвержденный
постановлением Администрации города Смоленска от 11.08.2016 Ns 1924-адм
(в редакции постановлений Администрации города Смоленска
от i0.10.2016 N9 242|-адм, от 23.11.2016 N9 2779-адм, от 24.08.2017

]ф 2312-адм, от 26.01.2018 N 157-адм, от 05.12.2019 ]ф ЗЗ73-адм, от |4.02.2020

Ns 254-адм, от 14.07.2O2O Jф 1512-адм, от 21.08.2020 ЛЪ 1814-адм, от 1,5.12.2020

NЪ 2749-адм, от 09.02.2021 Ns 223-адм, от 15.10.2021 ЛЪ 2620-адм, от З0.12,2021

Ns 3490_адм, от |4.о2,2022 N! зз3_адм, от |4.06.2022 ]ф 1669_адм, от 01.02.202з

Jф 201-адм, от 31.05.202З jф 1403-адм, от 06.10.202З Ns 2765-адм, от22.|2.202З

Ns 370з_адм, от 08.02.2024 Jф 21з_адм, от 19.03.2024 Ns 595_адм, от |2.09.2024

Np 2372-адм, от 29.О|.2025 Ns 83-адм, от |7,03.2025 Ne З26-адм), следующие

изменения:
1,1. Пункты 30, 150, 180 изложить в следующей редакции:

Ns
п/п

наименование заказчика
города Смоленска

Сокращенное
наименование заказчика

гор ода Смоленска

инн

30 Муниципмьное бюджетное
общеобразовательное учреждение

кСредняя школа Ns 9 имени
Ю.А. Гаг ина) го ода Смоленска

МБОУ кСрелняя школа
J\Ъ 9 им. Ю.А. Гагарина>

67з002l04з

((

));

2

((

(

Ns
гl,/п

наименование заказчика
города Смоленска

Сокращенное
наименование заказчика

города Смоленска

инн

l50 Мупиципа,тьное бюджетное

учреждение <IJeHTp психолого-
педагогической, медицинской и

социа:rьной помощи)
города Смоленска

МБУ <I]eHTp ППМС
помощи)

6729008,7з9

>;

J\ъ

п/л
наименование закiвчика

города Смоленска
Сокращенное

наименование заказчика
города Смоленска

инн

180. М)тrиципальное бюджетное
r{реждение дополнительного

образования спортивнм
школа по самбо

МБУДО СШ по самбо 6731039519

)).

1.2. Пункты 1,72, |95,196 признать утратившими силу.
2. Управлению информационных технологий Администрации

смоленска разместить настоящее постановление на официаJIьном

Администрации города Смоленска.

города
сайте

А.А. НовиковГлава города Смоленска